עם זאת,
חזקה על רשויות הצבא שככל שקיימת מניעה ביטחונית, או מניעה מהותית כלשהי, להעביר מסמכים מסויימים, יודיע על
כך לבית המשפט, והעניין ייבחן מחדש. בכפוף להבהרה זו, ההחלטה בדבר המצאת המסמכים עומדת בעינה. עם זאת,

העתקי המסמכים שיועברו לסניגור יועברו גם לב"כ המאשימה.

ניתנה היום, כ' סיוון תשפ"ג, 09 יוני 2023, בהעדר הצדדים.